

Městský úřad Domažlice
Odbor výstavby a územního plánování
náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice

SPIS. ZN.: OVÚP-441/2024
Č.J.: MeDO-1781/2024-Sd
VYŘIZUJE: Sladká
TEL.: 379 719 111
E-MAIL: podatelna@mesto-domazlice.cz
DATUM: 05.01.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou dne 04.01.2024 podal

(dále jen "žadatel"), ve věci poskytnutí informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny – fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším** a to ve znění:

- Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?*
 - Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.*
 - Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudována?*
- Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1. 8. 2023-*
 - Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele) obce, na jejímž území je stavba navržena a navrhovaný výkon FVE.*

Tato žádost o informaci je evidována MěÚ Domažlice, odborem výstavby a ÚP pod č.j. MeDO-1464/2024.

Město Domažlice, Městský úřad Domažlice, odbor výstavby a územního plánování, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,

poskytuje informaci za požadované období v tomto znění:

Ad. 1. Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Domažlice jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů **nevydal v termínu od 1.8.2023 žádné rozhodnutí ani jiné opatření pro stavbu FVE o výkonu 5 MW a vyšším.**

Ad. 2. Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Domažlice jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

zákon), ve znění pozdějších předpisů **nevede žádné řízení zahájené po 1.8.2023 pro stavbu FVE o výkonu 5 MW a vyšším.**

Ing. Ivana Sladká
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Obdrží:
žadatel (IDDS)